DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2024 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 198

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO

ESTADO DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - UASG Nº 927427

PROC. ADM. Nº 2820744/2024 - Dispensa de Licitação n° 012/2024, Contrato nº 036/2024.

CONTRATANTE: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, CNPJ

Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADO: Instituto Brasileiro de gestão e Pesquisa - IBGP CNPJ:

13.761.170/0001-30 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnico-especializado

para planejamento, organização e realização de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos e formação de cadastro de reserva das carreiras funcionais do Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia do Maranhão, Autarquia Federal conforme Art. 80 da Lei nº 5.194/66, incluindo todo o material

e recursos humanos envolvidos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Fundamentação

Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Valor total do contrato: R$ 316.250,00 (trezentos e dezesseis mil e

duzentos e cinquenta reais). Vigência: 18/11/2024 a 18/11/2025.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

04/12/2024, 05:53 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-599653478 1/1